UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1,11,8$ /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Memorando n.

120, da PRC/DENA/CCV, de 16/11/2006 (UnBDoc n. 87184/2006),

RESOLVE:

Denominar de "Laboratório Professor José Elias de Paula — Anexo

Farrnacognosia/FAR/FS" o prédio atualmente denominado de "Viveiro de Plantas

Medicinais", a partir desta data.

Brasília, e2 G de c9tInsin9 	de 2007.

Timothy Mulholland

Reitor

LINMina.

	Page 1